
Id: F2180C9D-900B-4BD6-8FF7-3A6746EA7A33. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XX/171/2020 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Kujawsko- Pomorskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm 1)), art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się w 2021r. z budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia pomocy finansowej dla Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego w kwocie 26 040,00 zł na wykup gruntów w ramach realizacji zadania pn. „Rozbudowa 

drogi wojewódzkiej nr 246 w m. Stanomin gm. Dąbrowa Biskupia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

Wiesława Posadzy 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r. poz. 2245, z 2019r. poz. 1649 oraz 

z 2020r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175. 



Id: F2180C9D-900B-4BD6-8FF7-3A6746EA7A33. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XX/171/2020 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 21 grudnia 2020r. 

Gmina Dąbrowa Biskupia zamierza udzielić pomocy finansowej Województwu Kujawsko-Pomorskiemu przy 

realizacji zadania pn. „Rozbudowa Drogi wojewódzkiej nr 246 w m. Stanomin gm. Dąbrowa Biskupia”. 

Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej na pokrycie kosztów związanych z wykupem 

gruntów dla realizacji ww. zadania, którego celem jest poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz 

poprawa jakości życia mieszkańców Gminy Dąbrowa Biskupia. 

Wartość pomocy finansowej wynosi 26 040,00 zł. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady jej rozliczenia określone zostaną w umowie 

pomiędzy Województwem Kujawsko-Pomorskim a Gminą Dąbrowa Biskupia. Podjęcie uchwały jest 

uzasadnione. 


